
PIHLAJAVEDEN ALA-ASTEEN TEKNISEN TYÖN TILAT 

 

Pihlajaveden ala-asteella pidettiin terveydensuojelulain mukainen perustarkastus 20.10.2017. 

Lausunnossa todettiin alakerran tekn.työn tilojen lattiarakenteissa olevan todettavissa tekijöitä, 

joista voi aiheutua terveyshaittaa. Ko. lattiarakenteet tulee korjata, mikäli tekn.työn tilaa aiotaan 

käyttää jatkossakin. 

Tilapalvelun 29.11.2017 antaman selvityksen ja näkemyksen mukaan tiloissa ei ole terveysvaaraa 

oppilaille tai henkilökunnalle eikä investointiohjelmassa ole varattuna rahaa rakennuksen 

peruskorjaukselle tulevalle sunnittelukaudelle. 

Ympäristöterveystarkastaja on antanut 3.8.2018 Tilapalvelulle terveydensuojelulain 27 §:n 

mukaisen määräyksen, että tekn.työn tilojen terveyshaitta tulee poistaa 31.12.2018 mennessä. Jos 

toimenpiteitä mahdollisen terveyshaitan poistamiseksi ei ole määräaikaan mennessä suoritettu, 

voi terveysvalvontaviranomainen asettaa tekn.työn tilan käyttökieltoon. 

Koska Tilapalvelu selvityksessään kieltää ko. tilan mahdollisen terveyshaitan eikä ole antanut 

vastinetta tai ilmoittanut mitään suunnitelmaa tilan korjaamiseksi, tekn.työn tila mennee 

käyttökieltoon 31.12.2018 jälkeen. 

Mahdollinen käyttökielto koskee siis vain yhtä, kellarikerroksessa sijaitsevaa luokkatilaa. 

Insinööritsto Vahasen v. 2013 suorittamassa Pihlajaveden ala-asteen rakenne- ja 

kosteusteknisessä kuntotutkimuksessa todetaan merkkisavuilla mitaten, että kellaritilat ovat 

alipaineisia yläkerran tiloihin nähden. Yläkerran opetustilojen pyyhintäpölynäytteiden koostumus 

oli pääasiassa normaali. 

Koulun tekn.työn tilojen mahdollinen käyttökielto ei estä Pihlajaveden koulun toimintaa tai 

vaaranna ops:n mukaista käsityön opetusta. Käsityön viikkotuntimäärä on vähäinen, 2 vvh, ja 

jakaantuu 3.-6. luokilla puoliksi sekä pehmeiden että kovien materiaalien käyttöön. Ns. teknisissä 

töissä on mahdollista ja ops:nkin velvoittamana tehdä myös sellaisia töitä, johon ei tarvita 

tekn.työn luokassa sijaitsevia koneita tai laitteita, esim. rakentelu- ja elektroniikkatöitä. 

Koneita ja laitteita vaativissa puu- ja metallitöissä on mahdollista käyttää Haapamäen yhteiskoulun 

teknisen työn tiloja. Näiden tilojen käyttö on mahdollista toteuttaa kustannustehokkaasti 

työjärjestyksellisillä järjestelyillä koulumme käyttöbudjetin puitteissa. 

Vertailun vuoksi mainittakoon, että Pihlajaveden ala-asteella ei ole ollut eikä ole esim. 

sisäliikuntatiloja. Tästä huolimatta liikuntaa on pystytty toteuttamaan ops:n puitteissa ja oman 

sisäliikuntatilan puutetta on korvattu käyttämällä muiden koulujen sekä srk:n salitiloja. 

Lv. 2018-19 tekn.työn tilaa vaativat käsityöt toteutetaan kaikilla luokilla nyt syyslukukauden 

aikana. Näin ollen emme tarvitse tekn.työn tilaa kevätlukukaudella 2019 lainkaan käsityön 

opetukseen. 

Pihlajaveden ala-asteen teknisen työn luokkatilan puutteellista kuntoa, joka johtuu Tilapalvelun 

piittaamattomuudesta sekä välinpitämättömyydestä omistamisiensa tilojen 



korjausten/kunnossapidon suhteen, ei tule käyttää kielteisenä tekijänä Pihlajaveden ala-asteen 

tulevien jatkovuosien tarkastelussa. 

 

Keuruulla 29.8.2018 

 

Anu Vesterlin, rehtori 

Pihlajaveden ala-aste 


